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Protokoll

Tittel Dato

Møte i Breddeidrettskomiteen 14.6.2023
Sted Tidsrom Møte nr.

Teams 1800 - 2000 5
Deltakere møtt Deltakere ikke møtt

Thomas Strøm, Ann Jeanette Brevik, Rune Kristian Hansen,
Bjørn Martin Bruun, Hilde Johansen Ertnes, Linda
Pettersen, Kenneth Eikenes

Deltakere som meldte frafall

Merknad Referent Ant. sider

Rune / Thomas

Sak Referat Ferdig Tidsfrist Ansvarlig
2023/02.01 Status NM arrangement

OL-Trap: Arrangør har fått beskjed om ønsket ny dato
uten å gi tilbakemelding. Ut fra dette anbefaler vi at
NM avvikles på oppsatt dato.
Compac Sporting: Jeanette har bedt arrangør om ny
søknad.

2023/02.02 Arrangørhåndboken
Håndboken har vært ute blant komitémedlemmene til
gjennomlesing og redigering. Versjon 1 av håndboken
er klar til publisering.

2023/02.03 Innspill fra Jensrud om breddeidrett i NSF/Rifle
Vi ser ikke for oss å kunne drive noen
rekrutteringskampanje fra sentralt hold. Rekruttering
krever aktiv deltakelse fra klubbnivå. Vi kan være
behjelpelig med å videreformidle informasjon fra
klubber.

2023/01.04 Status fra utvalgene
Leder: Orienterte om den økonomiske situasjonen i
forbundet. På sikt må vi se på dette med regionslag.
Kontakte kretsene om hva som skjer på den fronten.
Anlegg/IT: Flere moduler ligger klare til å tas i bruk i
Skytteradmin. Det krever en økonomi. Er i kontakt med
firmaet om mulige løsninger.
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Arrangement: Ikke hørt noe fra PPC. Ønsker en
oversikt over hvem som stiller på de ulike
arrangementene. Tabellen på Disken oppdateres.
Representasjon: Er i gang med å se på priser for
stevnet i Aalborg. Vurderer antall overnattinger og
reise.
Rekruttering: Utvalgsleder representerte BIK (NSF)
på ungdomssamlingen på Gråsåsen i Compac
sporting på lørdag og det var vellykket. Jeg jobber
med litt ideer for å få opp rekrutteringen og håper det
også kommer inn noen ideer inn til meg fra andre
også.
Utdanning: Sett gjennom dokumentene som
foreligger. Kommer tilbake med forslag til hva som kan
gjøres.

2023/02.05 Sikkerhet på bane - pistol
Vi kan ikke tillate at det skjer skyteulykker på våre
arrangement i forbundet. Sikkerhet må komme først.
For å unngå slike hendelser foreslår vi at det som et
første tiltak må benyttes 6 skudds magasin i Fin- og
Grovfelt.

2023/02.06 Eventuelt
Ingen saker under eventuelt
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